
   

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crevoladossola.  Responsabile Procedimento: Grossetti Marzia  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 
Via Valle Antigorio n. 16 – 28865 Crevoladossola  - Partita Iva/C.F. 00421680034 - Centralino Telefono 0324/239100 
Posta Elettronica Certificata: crevoladossola@pec.it           Posta Elettronica: protocollo@comune.crevoladossola.vb.it

Comune di Crevoladossola
Provincia del Verbano Cusio Ossola

___________________________________

Copia 
 

UFFICIO RAGIONERIA / TRIBUTI 
 

 
Determinazione   N. 25/UFFICIO RAGIONERIA/TRIBUTI del 26 novembre 2025 
 
 

Oggetto: Incarico di revisore del conto per il periodo 2025/2028 alla Dott.ssa 
Elena Bodo 

 
 

RESPONSABILE D.ssa Gabriella GIACOMELLO 
Nominato con Decreto n. 5/SI del 24.09.2024 

 
Visto l’art. 107, comma 3° del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000 n. 267, che affida ai 
Responsabili di Servizio tutti i compiti di attuazione degli obiettivi e dei programmi definiti con gli 
atti di indirizzo adottati dai medesimi organi tra i quali in particolare, secondo le modalità stabilite 
dallo Statuto o dai Regolamenti dell’Ente, le procedure di affidamento e di impegno di spesa; 
 
Visti gli artt. 182 e segg. Del D. L.gs. n. 267/2000; 
 
Premesso che il presente atto diverrà esecutivo a seguito dell’apposizione del visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria del Responsabile del servizio interessato, ai sensi 
dell’art. 151, comma 4 del D. L.gs. n. 267/2000;  
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 32 del 23 dicembre 2024 con la quale si approva il 
Bilancio di previsione 2025 e pluriennale 2025 - 2027; 
 
Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 24 del 29 luglio 2025 con la quale si  
procedeva alla nomina a Revisore del Conto della Dott.ssa Elena Bodo; 
  
Visto che all’interno della stessa deliberazione il Consiglio Comunale prende atto che l’importo da 
corrispondere annualmente a titolo di compenso al Revisore per il periodo 29/07/2025 – 28/07/2028 
è pari ad € 7.100,00 oltre ad IVA e Cassa ed è altresì previsto il rimborso delle spese di viaggio; 
 
Osservato che gli impegni di spesa derivanti dal presente provvedimento sono compatibili, con i 
relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica; 

 
 
 
 

D E T E R M I N A 
 

mailto:crevoladossola@pec.it
mailto:protocollo@comune.crevoladossola.vb.it


   

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crevoladossola.  Responsabile Procedimento: Grossetti Marzia  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 
Via Valle Antigorio n. 16 – 28865 Crevoladossola  - Partita Iva/C.F. 00421680034 - Centralino Telefono 0324/239100 
Posta Elettronica Certificata: crevoladossola@pec.it           Posta Elettronica: protocollo@comune.crevoladossola.vb.it

Comune di Crevoladossola
Provincia del Verbano Cusio Ossola

___________________________________

1. Di impegnare a favore della Dott.ssa Elena Bodo, nata a Gattinara il 02 gennaio 1974, C.F. 
BDOLNE74A42O938W, P.I 02265580023, con studio in Vercelli (VC) Via San Cristoforo 
n. 18, nuovo Revisore del Conto del Comune di Crevoladossola, la somma annua € 7.100,00 
oltre Iva e Cassa per il periodo dal 29 luglio 2025 al 28 luglio 2028; 
 

2. Di imputare la spesa complessiva di 27.025,44 = sul capitolo 250/2/1 nel seguente modo: 
€ 3.753,54 sul bilancio 2025 
€ 9.008,48 sul bilancio 2026 
€ 9.008,48 sul bilancio 2027 
€ 5.254,94 sul bilancio 2028 
  

3. Di impegnare altresì la spesa complessiva di € 1.950,00 = sul capitolo 250/2/1, a titolo di 
indennizzo nel caso di utilizzo del proprio mezzo,  imputandola nel seguente modo: 
€ 290,00 sul bilancio 2025 
€ 650,00 sul bilancio 2026 
€ 650,00 sul bilancio 2027 
€ 360,00 sul bilancio 2028 
 
Si fa espressamente presente: 

1. Che il Responsabile del Procedimento è il Responsabile del Servizio Finanziario;  
2. Che il procedimento ha avuto inizio con la deliberazione di Consiglio Comunale il 

29/07/2025; 
3. Che il termine previsto del procedimento è il 28/07/2028; 
4. Che il CIG della gara è B93E4A5942 

 
Dato atto che gli impegni di spesa derivanti dal presente provvedimento sono compatibili, 
con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica; 
 
Di procedere alla liquidazione a presentazione di regolare fattura nei limiti dell’impegno 
assunto, senza necessità di ulteriore provvedimento.  
 
Di autorizzare il Responsabile del Servizio Finanziario all’emissione del relativo mandato di 
pagamento. 
 

 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to: D.ssa Gabriella GIACOMELLO 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:crevoladossola@pec.it
mailto:protocollo@comune.crevoladossola.vb.it


   

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crevoladossola.  Responsabile Procedimento: Grossetti Marzia  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 
Via Valle Antigorio n. 16 – 28865 Crevoladossola  - Partita Iva/C.F. 00421680034 - Centralino Telefono 0324/239100 
Posta Elettronica Certificata: crevoladossola@pec.it           Posta Elettronica: protocollo@comune.crevoladossola.vb.it

Comune di Crevoladossola
Provincia del Verbano Cusio Ossola

___________________________________

 
 
 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
La sottoscritta Marzia Grossetti certifica che la presente determinazione è stata posta in 
pubblicazione all’Albo Pretorio il giorno  28/11/2025 e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
Dalla Sede Municipale, lì  28/11/2025 
 

L’Istruttore Amministrativo 
F.to: Marzia Grossetti 

 
     
      
 
 
 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il dipendente incaricato 

mailto:crevoladossola@pec.it
mailto:protocollo@comune.crevoladossola.vb.it

